UBND TỈNH ĐỒNG NAI VĂN PHÒNG

Số: 84/QĐ-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 28 tháng 8 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định thực hiện giải quyết thủ tục hành chính
 theo cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông tại
Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Quyết định số 93/2007/QĐ-TTg ngày 22 tháng 6 năm 2007 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông tại cơ quan hành chính Nhà nước ở địa phương;

Căn cứ Quyết định số 31/2011/QĐ-UBND ngày 27 tháng 4 năm 2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về trình tự thực hiện giải quyết thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông tại Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.
(Kèm quy định, danh mục thủ tục và thời gian giải quyết).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 59/QĐ-VP ngày 11/11/2009 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định thực hiện giải quyết thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Điều 3. Trưởng các phòng, Giám đốc Trung tâm Tin học, Giám đốc Trung tâm Công báo, Tổ trưởng Tổ tiếp nhận và trả kết quả, cán bộ, công chức, viên chức của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHÁNH VĂN PHÒNG
Phạm Văn Dung

PAGE